
ш

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Кировская средняя общеобразовательная школа №2 имени матроса, 

погибшего на атомной подводной лодке «Курск», 
Витченко Сергея Александровича»

О создании психолого-педагогического консилиума 
МБОУ «Кировская СОШ №2» на 2023-2024 учебный год

На основании о распоряжения Министерства просвещения РФ от 
09.09.2019 года № Р-93 «Об утверждении примерного положения о психолого
педагогическом консилиуме образовательной организации», с целью 
комплексного всестороннего, динамичного диагностико - коррекционного 
сопровождения детей, у которых возникают трудности адаптации к условиям 
обучения и воспитания в школе в связи с особенностями в развитии

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать и организовать работу школьного психолого-педагогического 
консилиума в 2023-2024 учебном году в следующем составе:

1. Председатель ППк -  Феоктисова О.В., зам. директора по УВР
2. Секретарь ППк - Бортников М.И., педагог-психолог
3. Учитель- дефектолог - Сорокина С.Н.
4. Учитель-логопед - Егорова С.В.
5. Учитель начальных классов - Кожуркина Н.В.

2.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

30.08.2023 №271

И.о. директора школы А.В. Блашкина

разослано: в дело


